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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Graff Legal Advokatselskab ApS

Soldalen 24

2100 København Ø

CVR-nr: 41119926

Regnskabsår: 28/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Ledensen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret – for 28.01.2020 31.12.2020

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 28.01.2020 til den

31.12.2020

 

Væsentligste aktiviteter

 

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Årets resultat er som forventet.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

 

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Dog med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.:

 
Koncernregnskab

 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

 
Nettoomsætning

 
Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med

salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

 
Andre eksterne omkostninger

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår

endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

 
Personaleomkostninger

 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

 
Af- og nedskrivninger

 
Af- og nedskrivninger af materielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af materielle aktiver.

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld

eliminering af interne avancer og tab.

 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter de i regnskabsåret modtagne udbytter. Andre finansielle indtægter

 
Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder,

nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

 
Andre finansielle omkostninger

 
Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i

fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

 
Skat

 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

 
Balancen

 
Materielle aktiver

 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger

direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

 
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

 
Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter lagermetode. Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi ved investering og med fradrag af eventuelle efterfølgende nedskrivninger.

 
Kapitalandele i associerede virksomheder

 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

 
Andre værdipapirer og kapitalandele

 
Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, og unoterede kapitalandele, der måles til kostpris eller

nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

 
Tilgodehavender
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

 
Tilgodehavende og skyldig skat

 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

 
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)

 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, og unoterede kapitalandele, der

måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

 
Likvide beholdninger

 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

 
Udbytte

 
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

 
Ekstraordinære udbytter vedtaget i regnskabsåret indregnes direkte på egenkapitalen ved udlodning og vises som en særskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering.

 
Andre finansielle forpligtelser

 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 28. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 261.429

Resultat af ordinær primær drift 261.429

Ordinært resultat før skat 261.429

Skat af årets resultat -57.514

Årets resultat 203.915

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000

Overført resultat 103.915

I alt 203.915
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020

kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 395.000

Tilgodehavender i alt 395.000

Omsætningsaktiver i alt 395.000

AKTIVER I ALT 395.000
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat 103.915

Forslag til udbytte 100.000

Egenkapital i alt 243.915

Skyldig selskabsskat 58.515

Skyldig moms og afgifter 79.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 13.570

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 151.085

Gældsforpligtelser i alt 151.085

PASSIVER I ALT 395.000
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1

Selskabets ejer og direktør er eneste ansatte. 


